Муниципальное учреждение Комитет по управлению муниципальным

имуществом и земельным отношениям муниципального образования

«Инзенский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.06.2022                                                                                     №31

Руководствуясь ч. 2  ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2003 №273-ФЗ

«О противодействии коррупции»:

1.Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных

правонарушений специалиста муниципального учреждения Комитет по

управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

муниципального образования «Инзенский район» Давыдова А.А.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Председатель КУМИЗО

МО «Инзенский район»                                                               М.П. Фролов

С распоряжением ознакомлен      _______________ Давыдов А.А.